

| | | |
|---|--------------------------------|---------------|
| GOBIERNO DE EL SALVADOR | | |
| Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador | UNIDAD DE ADQUISICIONES | PREVISIÓN NO: |
| UACI de Hospital Neumológico | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |
| - | | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|----------------|--|--------------------------|
| Lugar y Fecha: | san salvador 28 de Noviembre del 2018 | No.Orden:456/2018 |
|----------------|--|--------------------------|

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

SANMUR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--TINTAS Y TONER | - | - |
| 5 | Cada Uno | COD: 80302302 Teclado conexión vía puerto USB OFRECE: Teclado conexión vía USB Marca Klip xtrem | \$8.75 | \$43.75 |
| 4 | Cada Uno | COD: 80302330 Dispositivo portátil HUB USB 7 puertos OFRECE: Dispositivo portátil HuB USB 4 puertos Marca xtech | \$5.50 | \$22.00 |
| 6 | Cada Uno | COD: 80302202 Mouse conexión vía puerto USB OFRECE: Mouse conexión vía puerto USB Marca Clip xtrem | \$5.50 | \$33.00 |
| 9 | Cada Uno | COD: 80200530 Mouse pad OFRECE: Mouse pad ergonómico Marca Etouch | \$4.50 | \$40.50 |
| 1 | Cada Uno | COD: 70188406 Enclouser para disco duro de 2.5" o 3.5" tecnología IDE para conexión USB OFRECE: Enclouser para disco de 2.5" o 3.5" con tecnología IDE USB Marca s/m. | \$40.00 | \$40.00 |
| 7 | Cada Uno | COD: 80201117 Memoria vía puerto USB 64 GB OFRECE: Memoria vía puerto USB de 64 GB Marca Kingston | \$15.30 | \$107.10 |
| 2 | Cada Uno | COD: 60205075 Impresor laser blanco y negro multifuncional OFRECE: Impresor multifuncional laser B/N modelo laserjet pro M426 FDW tecnología de impresión laser monocromo, tipo de dispositivo , fax, fotocopidora, impresora, escaner Marca Hewlett packard 1 P/ Lab. Clínico y 1 p/ Obstetricia | \$490.00 | \$980.00 |
| 1 | Cada Uno | COD: 60204115 Computadora de escritorio de prestaciones medias sin sistema operativo OFRECE: Computadora de escritorio, características procesador intel core i3 de 3.9GHZ Motherboards compatible con procesador memoria ram de 4GB DDR4 Disco duro 1 TB Monitor 18.5" LED Garantía 1 año por defectos de fab. P/UFI | \$558.00 | \$558.00 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,824.35 |

SON: mil ochocientos veinticuatro 35/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de entrega 3 días hábiles después de recibir orden de compra ,Sol Cuadro Anexo ,Fondos Generales, EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ES SR. CARLOS GILBERTO PEREZ AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

| | |
|---|--|
|  ADMINISTRACION Titular o Designado |  JEFE U.A.C.I. PLANES DE RENDIDOS SAN SALVADOR |
|  ADMINISTRADOR DE CONTRATO |  SANMUR S.A. DE C.V. |

Elaborado por: pvasquez

LAIP

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA

05 DIC 2018